大高文放送 第１８号

令和６年９月２０日

関係高等学校長 殿

大 分 県 高 等 学 校 文 化 連 盟

会 長 阿部  充

放 送 専 門 部 会 長 足立 史歩

第４６回九州高校放送コンテスト大分県大会の参加について（依頼）

 秋冷の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のことと存じます。高文連放送専門部の活動にご理解

とご支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、標記の大会を開催致しますので、関係職員及び生徒の参加についてご配慮下さいますようお

願い申し上げます。

記

 １．大会日程

令和６年１０月３０日(水) 全部門 電子メール申込〆切（※17:00厳守）

１１月１０日(日) アナウンス・朗読部門準決勝

１１月１１日(月) 番組作品提出〆切 ※提出期限に遅れた場合は減点します

１１月１７日(日) 全部門決勝

２．参加方法

要項送信時に添付した必要書類を使用してエントリーしてください。

３．その他

（１）本大会での上位入賞者は、令和６年１２月１３日(金)～１５日(日)、福岡県福岡市で行われる

「第８回全九州高等学校総合文化祭福岡大会 放送部門／第４６回九州高校放送コンテストなら

びに校内放送活動研究集会 福岡大会」への出場権を得ます。

（２）福岡大会の結果を参考にして、令和７年７月開催の第４９回全国高等学校総合文化祭「かがわ

総文祭 2025」への出場者を推薦します。

連 絡 先

大分県立玖珠美山高等学校  齋藤 龍一  saitou-ryuuichi@oen.ed.jp

〒879-4403 大分県玖珠郡玖珠町大字帆足 160

TEL：0973-72-1148 ／ FAX：0973-72-1149